
Zarządzenie Nr II/86/2009 

Burmistrza Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim 

z dnia 10 lipca 2009 roku 

 

w sprawie określenia opłaty z tytułu wywozu nieczystości stałych dla budynków 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy Solec Kujawski 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XXII/185/08 Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2008 roku w sprawie górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych. 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam miesięczną opłatę z tytułu wywozu nieczystości stałych w wysokości: 

9,00 zł na osobę. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Solec 

Kujawski oraz Dyrektorowi Wydziału Utrzymania Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


